

خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس

امداد رسانی به سیل زدگان



خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس در عملیات رفع آب گرفتگی ناشی از سیل در روستای کجانی واقع در بخش مرکزی شهرستان نورآباد و امدادرسانی به سیل زدگان شهر شیراز مشارکت کرد. علی رضائی، رئیس ترابری شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس گفت: همسویا سیاست‌های راهبردی مسؤلیت اجتماعی و در جریان وقوع سیل در شهرهای استان فارس از جمله شیراز و نورآباد، همکاران این منطقه عملیاتی که در ایام نوروز در آماده باش بودند، کمک‌رسانی‌های لازم را برای رفع آب گرفتگی ناشی از سیل انجام دادند. وی افزود: پس از اعلام نیاز از طریق مراجع ذی‌صلاح و تایید مدیریت منطقه برای امدادرسانی به سیل‌زدگان شهر شیراز دو دستگاه خودرو سواری کمک‌دار به مدت دو روز عملیاتی از جمله ترابری، قرار گرفت.

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران جریان عادی انتقال نفت با وجود بارش‌های سیل آسا

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران با اشاره به بارش‌های سیل آسای اخیر در کشور گفت: خوشبختانه وضع خطوط لوله نفت خام و فرآورده کشور، مناسب و انتقال نفت و فرآورده به صورت عادی در جریان است. عباسعلی جعفری‌نسب با تاکید بر آماده‌باش کامل مناطق دوازده گانه خطوط لوله و مخابرات نفت در کل کشور گفت: تنها در برخی مناطق از جمله مناطق شمالی، لرستان و خوزستان پوشش برخی خطوط به دلیل شدت بارش‌ها شسته شده است که به وسیله همکاران ایمن‌سازی می‌شوند. وی با بیان این که در نخستین روزهای سال تو بخش‌هایی از پوشش خط لوله فرآورده ری - ساری به دلیل طغیان رودخانه تجن ازین رفت و خط حالت لرزش پیدا کرده بود، اظهار کرد: این خطوط لوله با اعمال توقفی کوتاه در جریان انتقال سیل، ایمن‌سازی و سپس در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. جعفری‌نسب همچنین درباره خط لوله انتقال فرآورده اهواز - ری و شکستگی

کمک‌رسانی شرکت‌های پتروشیمی به مناطق سیل زده

لوله FRP ۲۴ اینچ، دو کمپرسی و یک آمبولانس تهیه و به مناطق سیل‌زده ارسال کرده است. این شرکت، افزون بر تهیه اقلام و تجهیزات یادشده، ۱۵۰۰ کیسه ۵۰ کیلوگرمی و ۸۰ کیسه هزار کیلوگرمی برای ترمیم و ساخت سیل‌بندها تهیه و به مناطق سیل‌زده ارسال کرده است.

کمک ۱۵ میلیاردی شرکت‌های پتروشیمی منطقه پارس

باتوجه به موافقت شورای راهبردی مدیران عامل شرکت‌های پتروشیمی منطقه پارس، بودجه‌ای کلی برای کمک به مردم سیل‌زده در استان‌های لرستان و خوزستان در نظر گرفته و مقرر شد با هماهنگی مقامات هر یک از استان‌ها و سازمان هلال احمر، سیدی از اقلام مورد نیاز تهیه و در قالب دو کاروان به این مناطق ارسال شود. مقرر شده است پس از تصویب شورای راهبردی مدیران عامل، مبلغ ۱۵ میلیارد ریال برای تهیه اقلام مورد نیاز، تعیین و اختصاص یابد. بخشی از اقلام مورد نیاز سیل‌زدگان شامل مواد غذایی، لوازم بهداشتی، اقلام دارویی، آب معدنی، پتو، مواد شوینده و... خواهد بود.

شرکت ملی گاز ایران

رفع نشت گاز در خط لوله خرم آباد



سختگوی شرکت ملی گاز ایران با اعلام رفع نشتی از خط انتقال گاز خرم آباد، بر پایداری شبکه انتقال گاز کشور تاکید کرد. مجید بوجارزاده گفت: هیچ انفجاری در خطوط لوله انتقال گاز خرم‌آباد رخ نداده و نشت گاز این خط در اثر رانش کوه رخ داده بوده که بلافاصله با حضور کارکنان منطقه هفت عملیات انتقال گاز برطرف شده است. وی اظهار کرد: خط لوله انتقال گاز ۳۶ اینچ خرم‌آباد امروز در اثر رانش کوه دچار نشت گاز شده بود که موضوعی عادی در وقوع حوادث طبیعی به شمار می‌رود. وی تاکید کرد: نشت گاز خط انتقال گاز خرم آباد، سبب قطع گاز هیچ

کمک‌های پتروشیمی فجر به مناطق سیل زده

به دنبال وقوع سیل در استان خوزستان و استان‌های همجوار، ضمن انجام اقدام‌های لازم این شرکت برای کمک‌رسانی به هموطنان سیل‌زده، جلسات مدیریت بحران برای مقابله با آثار سیل بر صنایع پتروشیمی منطقه ماهشهر نیز تشکیل شد. این شرکت در گام نخست کمک‌رسانی خود، ضمن تهیه و ارسال ۱۰۰ تخته پتو، مواد خوراکی شامل یک تن برنج، ۶۰۰ قوطی کنسرو، ۱۸۰ لیتر روغن و سایر مواد مورد نیاز سیل‌زدگان، کالاهای تهیه شده را برای توزیع میان مردم سیل‌زده، به سازمان هلال احمر استان خوزستان و سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی تحویل داد.

شرکت پتروشیمی فجر به منظور اقدام‌های پیشگیرانه برای جلوگیری از ورود سیلاب به سمت ساکنان منطقه کوت امیر و حفظ تاسیسات ابرسانی، با شرکت آب جنوب شرق برای تهیه ماشین آلات سنگین از جمله چهار دستگاه کمپرسی، یک دستگاه بیل مکانیکی و یک دستگاه لودر، همکاری کرده و افزون بر آن برای همکاری با دیگر دستگاه‌انیز پیش‌بینی‌های لازم را انجام داده است.

گاز استان لرستان

وصل گاز مشترکان بخش غربی پلدختر



مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان از وصل گاز مشترکان سیل‌زده بخش غربی شهر پلدختر خبر داد. غلامرضاطفعلیان با اشاره به فعالیت‌بی‌وقفه کارکنان شرکت گاز استان لرستان در اجرای این عملیات، تصریح کرد: گاز این مشترکان پس از نشت یابی، بازیابی تاسیسات گازی و اطمینان از امنیت شبکه، ۱۷ فروردین ماه وصل شده است. وی با بیان این که با وقوع سیل در استان لرستان به منظور جلوگیری از بروز حوادث ثانویه، گاز شماری از مشترکان قطع شده بود، تصریح کرد: پس از وصل جریان گاز در همه شهرهای این استان، عملیات نشت‌یابی و بازرایی تاسیسات گازی نیز برای وصل کردن گاز بخش غربی شهر پلدختر که به‌طور کامل زیر آب و گل‌ولای رفته بود، آغاز و گاز مشترکان این بخش از شهر پلدختر نیز وصل شد. به گفته لطفعلیان، هم‌اکنون گاز میدان شهدا، رسالت شمالی، کوچه‌های رسالت ۲۰، ۲۱ و ۴ کوی

پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی افزایش ۸ درصدی مصرف بنزین

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: از ۲۹ اسفند پارسال تا هفدهم فروردین ماه امسال، مصرف بنزین در این منطقه نسبت به مدت مشابه پارسال هشت درصد افزایش داشته است. علی اصغر اصغری گفت: در این مدت ۸۵ میلیون لیتر بنزین در منطقه خراسان رضوی مصرف شد که بیشترین مقدار آن با ۶ میلیون و ۵۳۴ هزار لیتر به ۲۹ اسفند مربوط می‌شود. به گفته وی کمترین میزان مصرف بنزین در بازه زمانی یاد شده نیز با سه میلیون و ۶۱۹ هزار لیتر مربوط به چهاردهم فروردین است. اصغری مصرف سی ان جی را نیز در بازه زمانی ۲۹ اسفند پارسال تا ۱۷ فروردین امسال ۲۵ میلیون

شرکت ملی صنایع پتروشیمی کنترل آسیب‌دیدگی خط لوله اتیلن غرب

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: آسیب‌دیدگی بخش‌هایی از خط لوله اتیلن غرب که به دلیل بارش‌های اخیر و سیلاب رخ داده، تحت کنترل بلوار رهبری و سلمان فارسی وصل شده است و با برطرف شدن مسائل ایمنی، گاز دیگر محله‌ها نیز وصل خواهد شد. وی با اشاره به اینکه بیش از این نیز گاز بخش شرقی پلدختر با گرفتن تسهیلاتی از خط ششم سراسری گل‌زول وصل و مشکل قطعی گل‌زول چهارهزار مشترک این بخش برطرف شده بود، ادامه داد: گاز در روستای سراب حمام به عنوان بزرگ‌ترین روستای استان لرستان با پنج هزار مشترک نیز وصل شده است. هنگام وقوع بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله، حوادث ثانویه‌ای مانند انفجار در شبکه گازرسانی قابل پیش‌بینی است. به همین سبب در نخستین لحظات بحران، شیر گاز ورودی شهرها و روستاها از سوی شرکت‌های گاز استانی بسته می‌شود تا از خطر انفجار گاز جلوگیری شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان گفت: مشترکان این شرکت سال گذشته با مصرف دو میلیارد و ۹۵۱ میلیون و ۷۲۱ هزار متر مکعب گاز طبیعی، قدم به سال جدید گذاشتند. احمد فغله‌گری با اشاره به افزایش مصرف هرساله گاز و این که در سال ۹۶ با احتساب مصرف نیروگاه، دو میلیارد و ۶۹۹ میلیون و ۶۴۷ هزار و ۹۴ متر مکعب گاز مصرف شده است، افزود: بنابر این، مصرف گاز سال گذشته نسبت به سال ۹۶ بیش از ۹ درصد رشد را تجربه کرده است. فغله‌گری مصرف گاز استان کردستان را نیز در اسفند ماه سال پیش ۳۱۲ میلیون و ۷۲۱ هزار مترمکعب اعلام و اظهار کرد: این میزان مصرف در مقایسه با مدت مشابه آن در اسفندماه سال ۹۶ رشد پنج درصدی داشته است. وی حجم گاز مصرفی در اسفند سال ۹۶ را ۲۹۸ میلیون و ۱۰۱ هزار متر مکعب اعلام کرد. فغله‌گری همچنین اظهار کرد: بیشترین مصرف گاز در اسفندماه سال گذشته با ۱۲ میلیون و ۵۱۴ هزار مترمکعب به هفتمین روز آن مربوط می‌شود که در قیاس با مدت مشابه سال قبل از آن از ۵ درصد رشد حکایت دارد.

شرکت ملی گاز ایران وصل گاز مشترکان «معمولان» با فروکش سیلاب

مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران گفت: گاز مشترکان شهر معمولان استان لرستان، پس از فروکش کردن سیلاب و عادی شدن شرایط، وصل می‌شود. سعید مومنی با اشاره به آسیب‌دیدگی خط لوله ۱۰ اینچ شبکه گازرسانی شهر معمولان به سبب بارندگی شدید و وقوع سیلاب گفت: بسته شدن شیر گاز ورودی این شهر به دلیل بیشگیری از وقوع حوادث ثانویه نیز با همین هدف انجام شده است. وی افزود: وصل دوباره گاز مشترکان منوط به نشت‌یابی دقیق است و این مهم پس از فروکش کردن آب امکان پذیر است. مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران اظهار کرد: خط گاز شهر معمولان، تنها خط آسیب‌دیده است و دیگر شبکه‌های گازرسانی کشور در کنترل کامل هستند. مومنی تاکید کرد: قطع گاز مشترکان در شهر معمولان به دلیل تخلیه کامل شهر و ایجاد شرایط ایمن برای هموطنان بوده است.

شرکت نفت خزر

تجهیزات در خدمت سیل زدگان گلستان

امکانات و تجهیزات شرکت نفت خزر برای کمک‌رسانی به مناطق سیل‌زده استان گلستان ارسال شده است. در پی جاری شدن سیلاب در مناطق شمالی کشور به‌ویژه استان گلستان، این شرکت نیز همه امکانات لجستیک مستقر در منطقه نفتی خزر از جمله بیل مکانیکی زنجیر دار، موتور پمپ‌های قوی تخلیه آب متعلق به شرکت صدر، تیم آموزش دیده مهندسی و عملیاتی برای کمک به سیل‌زدگان و مقدار قابل توجهی مایحتاج از قبیل انواع کنسرو، آب معدنی، نان، پتو، مواد شوینده و چکمه را به این مناطق ارسال کرده است. کارکنان شرکت نفت خزر، همچنین باهمیاری کارکنان شرکت‌های پایانه‌های نفتی و شرکت صدرا با حضور مستقیم در مناطق آسیب‌دیده استان گلستان، با اهدای کمک‌ها به یاری آسیب‌دیدگان و نیازمندان گرفتار در سیلاب شتافتند و همه کمک‌ها به صورت مستقیم به شهرستان‌های آق قلا، بندر ترکمن و گمیسان ارسال شد.

پالایشگاه گاز بید بلند خلیج فارس

ارسال اقلام حمایتی با اولویت بانوان و کودکان

محموله اقلام حمایتی شرکت پالایش گاز بید بلند خلیج فارس با محوریت و اولویت حمایت از بانوان و کودکان به مناطق سیل‌زده ارسال شد. با توجه به نیازهای ضروری بانوان و کودکان در مناطق سیل‌زده کشور، لوازم بهداشتی، دستمال مرطوب، ۲۰ قلم انواع دارو مورد نیاز، شیر خشک، سرلاک، پوشینه کودک، جراب کودک، شلوار گرم، حوله و کلاه، بسته‌های غذایی، شیر پاستوریزه مدت‌دار، همچنین ۴۰۰ بسته فرهنگی و سرگرمی و کودکان شامل کتاب داستان، دفتر نقاشی و مداد رنگی تهیه و با همکاری جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به مناطق سیل‌زده استان‌های لرستان، گلستان و خوزستان ارسال شده است.